
Karrierelinjen – for dig, der vil lidt mere 

Nu, hvor du er kommet ind på et college under Tech College Aalborg, vil vi gerne fortælle om et af de 

grundforløb, som du kan vælge imellem. Nemlig vores nyeste grundforløb: karrierelinjen. 

Ambitiøst grundforløb 

Karrierelinjen er for dig, der overvejer at blive selvstændig eller at videreuddanne dig på et senere tidspunkt. 

Karrierelinjen er et supplement til det almindelige obligatoriske grundforløb. Det betyder, at du både har 

undervisning på det obligatoriske grundforløb og undervisning i fag på højere niveauer. Det giver et samlet 

grundforløb på 35 uger, som består af: 

 Det almindelige obligatoriske grundforløb for erhvervsuddannelser  
 Tværgående moduler i innovation, iværksætteri og internationalisering  
 To fag på C-niveau (matematik, erhvervsøkonomi, salg og service, samfundsfag, engelsk og psykologi) 
 Studietur i foråret 2012, som har en egenbetaling på omkring kr. 3.000 

 
Du kan også læse mere om karrierelinjen i grundforløbsbrochuren på www.techcollege.dk/brochurer eller på 
karrierelinjens egen hjemmeside på www.techcollege.dk/karrierelinjen 
 

Tilmelding 

Hvis du vil starte på karrierelinjen, skal du allerførst vælge en erhvervsuddannelse, dvs. tilmelde dig et 

grundforløb til en erhvervsuddannelse på et college under Tech College Aalborg. Når du har gjort det, 

tilmelder du dig derefter karrierelinjen på en af følgende måder: 

 Send en e-mail til koordinator Vinni Sørensen på vins@tcaa.dk (husk at skrive de oplysninger, som 
står på den vedlagte tilmeldingsblanket). 

 Ring til koordinator Vinni Sørensen på telefon 2526 6215. 

 Udfyld den vedlagte tilmeldingsblanket, og aflever den til din kontaktlærer/vejleder, eller send den til: 
Karrierelinjen, Att. Vinni Sørensen, Øster Uttrup Vej 1, 9000 Aalborg 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tilmeldingsblanket – karrierelinjen 

Blanketten skal udfyldes med blokbogstaver. 

Jeg tilmelder mig hermed karrierelinjen som en del af det grundforløb, som jeg allerede har tilmeldt mig (fx 

grundforløbet til mureruddannelsen, frisøruddannelsen eller andet). Jeg er klar over, at karrierelinjen 

indeholder to valgfrie C-niveau-fag, tværgående moduler i innovation og iværksætteri, internationalisering 

samt en studietur til udlandet med dertilhørende egenbetaling. 

Navn 

Adresse 

CPR-nummer 

Telefon 

E-mail 

College 

Uddannelsesønske 

 

C-niveau-fag 

Skriv din 1., 2. og 3. prioritet blandt fagene her nedenfor ved at skrive 1., 2. og 3. i boksene: 

        Engelsk 

        Erhvervsøkonomi 

        Matematik 

        Psykologi 

        Salg og service 

        Samfundsfag 

 

(Vi kan desværre ikke garantere, at du får din 1. og 2. prioritet opfyldt.) 

 


